[bookmark: _Hlk191659123][bookmark: _GoBack]様式第5号（第8条関係）

年　　月　　日

田村市長　様
住　　所
氏　　名
電話番号
法人の場合にあっては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者の氏名

事業届出書

田村市太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例第１３条第１項の規定により、事業の実施について、下記のとおり届け出ます。

記

１　事業名

２　事業区域の所在地

３　事業区域の面積　　　　　　㎡（□公簿・□実測）

４　発電出力　　　　　　　　　kW

５　事業期間　　　　　　　　　年　　　月　　　日から　　　年間

６　説明会実施日　　　　　　　年　　　月　　　日

７　事業の概要
(1)　着手予定日　　　　　　 年　　　月　　　日
(2)　完了予定日　　　　　　 年　　　月　　　日
(3)　施 工 者　　住　　所
氏　　名
電話番号

(4)　設 計 者　　住　　所
氏　　名
電話番号

８　事業禁止区域・抑制区域の確認
(1)　事業禁止区域　　□該当あり（条例第８条第　号に該当）
□該当なし
(2)　抑制区域　　　　□該当あり（規則第４条第　号に該当）
□該当なし

９　関係法令等の手続状況（許可、認可、届出等の状況）

10　添付書類
(1)　説明会実施状況報告書（様式第６号）
(2)　同意書（様式第７号）（条例第１２条第３項の同意に係るもの）
(3)　誓約書（様式第８号）
(4)　市長が必要と認める書類

※ 事前協議書（様式第１号）の添付書類として既に提出されている書類で内容に変更がある場合は、本届出書に添付して提出すること。